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MCLChPiG –Gr.IV A/24PN/2016 

 

Otwock, dn. 09.01.2017 r 

  

 

 

  Dotyczy: Dostawy odczynników wraz z dzierżawą analizatora koagulologicznego  Znak sprawy: 24/PN/2016 

 

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania : 

                                                              

 

 

1. Czy Zamawiający dopuszcza analizator z możliwością oznaczania poziomu fibrynogenu wyłącznie klasyczną metodą 

Claussa? Metoda Claussa jest jedyną wiarygodną i porównywalną metodą. Wyliczenie wartości stężenia fibrynogenu 

na podstawie pomiaru PT jest obarczone bardzo dużym błędem. 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy- musi być  możliwość oznaczeń fibrogenu z PT jak również  

metodą klasyczną  Claussa. 

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiału kontrolnego na 2 poziomach od jednego producenta 

(normalnym i patologicznym)? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie aktu prawnego, który 

nakłada wymóg prowadzenia kontroli na 3 poziomach. 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę  na propozycję Wykonawcy- materiał kontrolny może być na 2 poziomach. 

3. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu parametru 23: możliwość drukowania wyników pomiarów (zawierających datę i 

godzinę wykonania, osobę zlecającą, osobę wykonującą, imię, nazwisko i PESEL pacjenta wraz z zakresem wartości 

referencyjnych)? Wyniki mogą być drukowane za pomocą oprogramowania do obsługi LIS. 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy – zawsze musi być  możliwość drukowania wyników z 

aparatu. 

 

4.   Czy Zamawiający oczekuje analizatora z możliwością ciągłego dokładania próbek na statywach? 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Parametry dotyczące analizatora zostały opisane w załączniku nr do SIWZ 

5. Czy Zamawiający oczekuje analizatora pozwalającego na oznaczenie dowolnej próbki, w dowolnym czasie jako CITO? 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Parametry dotyczące analizatora zostały opisane w załączniku nr do SIWZ 

 

 
Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego ;www.otwock-szpital.pl  


